

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว
 โรงพยาบาลแก่งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ
 ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗

งวดการจัดซื้อ		วัสดุงานบ้านงานครัว	
		จำนวนรายการ	บาท
งวดที่ ๑ (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	๓๑	๑๓๕๒๗๓.๐๒
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ ๒ (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	๔๑	๑๖๒๗๕๔.๙๘
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ ๓ (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	๓๐	๑๓๘๐๔๔.๐๒
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ ๔ (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	๓๕	๑๕๑๖๔๘.๐๒
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	๕๗	๕๘๗,๗๒๐.๐๔
	จัดซื้อจริง		

ผู้จัดทำ.....
 (นางสาวพีระพร ไพบูลธรรม)
 เจ้าหน้าที่พัสดุ

ผู้เสนอ.....
 (นายวิระ ตติยานุพันธ์วงศ์)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก่งคร้อ

ผู้อนุมัติ.....

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว
โรงพยาบาลแก้งคร้อ อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ
ปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ยอดใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ การใช้ในปี 67	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 67	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 67(บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมแผนการจัดซื้อ	
			2564	2565	2566						จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท
1	กระดาษชำระ	แพ็ค	448	378	396	407	88	405	160.00	64,800.00	100	16,000.00	100	16,000.00	100	16,000.00	105	16,800.00		
2	กระดาษเช็ดมือแบบแผ่น	ท่อ	28	100	17	48	79	48	77.00	3,696.00	-	-	-	-	48	3,696.00	-	-		
3	ก้อนดับกลิ่น	ก้อน	48	36	44	43	124	-	30.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
4	แก้วกระดาษแบบกรวย	กล่อง	17	3	0	20	-	20	1,125.00	22,500.00	-	-	10	11,250.00	-	-	10	11,250.00		
5	ขันน้ำพลาสติก	ใบ	-	1	0	0	8	-	25.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
6	ช้อนสั้น	โหล	12	2	2	5	9	-	60.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
7	เชือกฟาง	ม้วน	227	217	191	212	25	192	23.00	4,416.00	48	1,104.00	48	1,104.00	48	1,104.00	48	1,104.00		
8	ถุงขยะดำเล็ก ขนาด 22X18	กิโลกรัม	880	938	836	885	206	850	42.00	35,700.00	200	8,400.00	225	9,450.00	200	8,400.00	225	9,450.00		
9	ถุงขยะดำกลาง ขนาด 26x24	กิโลกรัม	1,710	1740	1425	1,625	175	1,450	42.00	60,900.00	350	14,700.00	375	15,750.00	375	15,750.00	350	14,700.00		
10	ถุงขยะดำใหญ่ ขนาด 30X40	กิโลกรัม	1,700	1565	1095	1,453	185	1,100	42.00	46,200.00	275	11,550.00	275	11,550.00	275	11,550.00	275	11,550.00		
11	ถุงขยะดำ ขนาด 36x40	กิโลกรัม	355	302	331	329	127	350	42.00	14,700.00	75	3,150.00	100	4,200.00	75	3,150.00	100	4,200.00		
12	ถุงขยะดำขนาด ขนาด 40x50	กิโลกรัม	231	158	135	175	4	150	42.00	6,300.00	75	3,150.00	-	-	75	3,150.00	-	-		
13	ถุงขยะแดงเล็ก ขนาด 12x20	กิโลกรัม	1,111	1007	806	975	261	825	65.00	53,625.00	200	13,000.00	225	14,625.00	200	13,000.00	200	13,000.00		
14	ถุงขยะแดงกลาง ขนาด 18x24	กิโลกรัม	1,132	1265	869	1,089	286	900	65.00	58,500.00	225	14,625.00	225	14,625.00	225	14,625.00	225	14,625.00		
15	ถุงขยะแดงพิมพ์ 20 x 30	กิโลกรัม	-	200	46	82	54	50	65.00	3,250.00	-	-	50	3,250.00	-	-	-	-		
16	ถุงขยะแดงใหญ่ ขนาด 30X40	กิโลกรัม	1,457	1347	445	1,083	258	475	65.00	30,875.00	100	6,500.00	125	8,125.00	125	8,125.00	125	8,125.00		
17	ถุงหิ้ว 6x14	ท่อ	188	567	102	286	133	110	17.00	1,870.00	-	-	50	850.00	-	-	60	1,020.00		
18	ถุงหิ้ว 9x18	ท่อ	568	692	340	533	18	340	40.00	13,600.00	100	4,000.00	70	2,800.00	100	4,000.00	70	2,800.00		
19	ถุงร้อน 4.5X7	ท่อ	146	226	76	149	98	80	55.00	4,400.00	-	-	40	2,200.00	-	-	40	2,200.00		
20	ถุงร้อน 8X12	ท่อ	10	9	7	9	7	10	55.00	550.00	-	-	10	550.00	-	-	-	-		
21	ถุงร้อน 10X15	ท่อ	9	7	7	8	8	10	55.00	550.00	-	-	10	550.00	-	-	-	-		
22	ถุงร้อน 6X9	ท่อ	353	358	250	320	42	250	50.00	12,500.00	50	2,500.00	100	5,000.00	50	2,500.00	50	2,500.00		
23	ถุงร้อน 9x14	ท่อ	-	0	0	-	-	-	65.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
24	ถุงร้อน 12x18	ท่อ	5	9	9	8	8	10	60.00	600.00	-	-	10	600.00	-	-	-	-		
25	ถ้วยตรวจปัสสาวะ 1 ออนซ์	แพ็ค	18	16	20	18	2	20	30.00	600.00	10	300.00	-	-	10	300.00	-	-		
26	น้ำยาถูพื้นมาจิดลิน 900 ml	ขวด	68	90	75	78	4	75	80.00	6,000.00	20	1,600.00	20	1,600.00	15	1,200.00	20	1,600.00		
27	น้ำยาล้างจานชนิด แบบเกลลอน	เกลลอน	228	242	196	222	58	200	173.67	34,734.00	50	8,683.50	50	8,683.50	50	8,683.50	50	8,683.50		
28	น้ำยาล้างจานชนิด แบบขวดเล็ก	ขวด	1,335	1230	962	1,176	484	960	11.32	10,867.20	240	2,716.80	240	2,716.80	240	2,716.80	240	2,716.80		
29	น้ำยาเช็ดกระจกคิงส์ สดลล่า 330	ขวด	18	16	12	15	13	12	45.00	540.00	-	-	12	540.00	-	-	-	-		
30	น้ำยาล้างห้องน้ำวิกซอล 900 ml	ขวด	13	39	2	18	10	12	60.00	720.00	-	-	12	720.00	-	-	-	-		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว
โรงพยาบาลแก้งคร้อ อำเภอกำแพงศรี จังหวัดชัยภูมิ
ปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ยอดใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ในปี 67	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 67	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 67(บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมแผนการจัดซื้อ	
			2564	2565	2566						จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท
31	แปรงซักผ้า	อัน	5	12	12	10	7	12	15.00	180.00	-	-	-	-	12	180.00	-	-		
32	ปลั๊กไฟ 10 เมตร	อัน	22	26	14	21	4	12	550.00	6,600.00	6	3,300.00	-	-	6	3,300.00	-	-		
33	ปลั๊กไฟ 5 เมตร	อัน	58	44	26	43	6	24	270.00	6,480.00	6	1,620.00	6	1,620.00	6	1,620.00	6	1,620.00		
34	แป้งเด็กแคร์ 180g	กระป๋อง	44	35	32	37	7	36	35.00	1,260.00	6	210.00	12	420.00	6	210.00	12	420.00		
35	ผ้าถูพื้น	ผืน	16	15	20	17	9	24	35.00	840.00	-	-	12	420.00	-	-	12	420.00		
36	ผ้าเช็ดมือ12x12	โหล	25	17	6	16	-	12	120.00	1,440.00	12	1,440.00	-	-	-	-	-	-		
37	ผ้าเช็ดมือ15x30	โหล	15	15	7	12	-	12	240.00	2,880.00	12	2,880.00	-	-	-	-	-	-		
38	ผงซักผ้าไอโม่ 900g	ถุง	245	270	212	242	44	232	33.37	7,741.84	56	1,868.72	64	2,135.68	56	1,868.72	56	1,868.72		
39	ฟอยล์เตนเลส	อัน	116	217	79	137	32	84	15.00	1,260.00	24	360.00	24	360.00	12	180.00	24	360.00		
40	ไฟฉายหลอด LED	อัน	7	34	12	18	2	12	110.00	1,320.00	-	-	6	660.00	-	-	6	660.00		
41	พรมเช็ดเท้า	ผืน	84	60	46	63	2	48	30.00	1,440.00	12	360.00	12	360.00	12	360.00	12	360.00		
42	ไม้ขนไก่	อัน	12	10	8	10	5	12	110.00	1,320.00	-	-	6	660.00	-	-	6	660.00		
43	ไม้ถูพื้น	ด้าม	5	4	5	5	11	12	100.00	1,200.00	-	-	6	600.00	-	-	6	600.00		
44	ยางวงใหญ่	ห่อ	20	51	24	32	10	24	80.00	1,920.00	-	-	12	960.00	6	480.00	6	480.00		
45	ยางวงเล็ก	ห่อ	48	5	12	22	-	24	80.00	1,920.00	12	960.00	6	480.00	-	-	6	480.00		
46	สเปรย์ฉีดยูงอาท 600ml	กระป๋อง	41	45	52	46	12	48	110.00	5,280.00	12	1,320.00	12	1,320.00	12	1,320.00	12	1,320.00		
47	สเปรย์ปรับอากาศเกล็ด 320 ml	กระป๋อง	300	287	225	271	29	228	135.00	30,780.00	48	6,480.00	60	8,100.00	60	8,100.00	60	8,100.00		
48	สบู่ล้างมือ	ก้อน	39	44	25	36	4	36	21.25	765.00	12	255.00	-	-	12	255.00	12	255.00		
49	สก็อตโบรมีฟองน้ำ	อัน	449	542	370	454	99	372	20.00	7,440.00	84	1,680.00	96	1,920.00	96	1,920.00	96	1,920.00		
50	หลอดกาแฟสั้น	ห่อ	98	76	90	88	10	90	10.00	900.00	20	200.00	20	200.00	30	300.00	20	200.00		
51	ที่ตักขยะ	อัน	8	0	0	3	-	12	30.00	360.00	12	360.00	-	-	-	-	-	-		
52	ฟิล์มห่ออาหาร	อัน	-	3	1	1	-	-	170.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
53	แปรงขัดห้องน้ำ	อัน	12	11	0	8	-	-	30.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
54	ไม้เสียบลูกชิ้น	ห่อ	4	13	4	7	5	10	20.00	200.00	-	-	10	200.00	-	-	-	-		
55	ไม้จิ้มฟัน	แพ็ค	-	0	0	-	-	-	80.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
56	ถุงขยะสีเทา ขนาด 24 x 28	กิโลกรัม	44	26	59	43	59	100	55.00	5,500.00	-	-	50	2,750.00	-	-	50	2,750.00		
57	ถุงขยะสีเทา ขนาด 30 x 40	กิโลกรัม	6	34	25	22	98	100	57.00	5,700.00	-	-	50	2,850.00	-	-	50	2,850.00		
										587,720.04	135,273.02	162,754.98	138,044.02	151,648.02						